### **Comune di Nuraminis**

Provincia Sud Sardegna

AREA 1 AMMINISTRATIVO SOCIALE

# AVVISO PUBBLICO AVVIO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO VILLAGRECA-NURAMINIS

Si avvisano tutti i genitori dei bimbi frequentanti le scuole di Nuraminis e residenti a Villagreca che dal giorno 14 Settembre 2023 prenderà avvio il servizio di trasporto scolastico con il gestore "Autonoleggi Cogotzi" e come da seguente calendario:

#### **GIOVEDI' 14 SETTEMBRE 2023**

**Andata** 

I corsa ore 8.00 da Villagreca II corsa ore 9.15 da Villagreca III corsa ore 10.20 da Villagreca IV corsa ore 11.15 da Villagreca

#### Ritorno

I corsa ore 11.00 da Nuraminis Via Donori (infanzia) II corsa ore 12.00 da Nuraminis (scuole medie) III corsa ore 12.40 da Nuraminis (scuole elementari)

#### **VENERDI' 15 SETTEMBRE**

**Andata** 

I corsa ore 7.50 da Villagreca II corsa ore 8.45 da Villagreca

Ritorno

I corsa ore 12.16 da Nuraminis (scuole elementari e medie) II corsa ore 12.00 da Via Donori (Infanzia)

#### DA LUNEDI' 18 SETTEMBRE E FINO AL 29

#### PER LE SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE

Andata

I corsa ore 7.40 da Villagreca II corsa ore 8.05 da Villagreca

Ritorno

I corsa ore 13.40 da Nuraminis II corsa ore 14.00 da Nuraminis

### SCUOLE INFANZIA DA LUNEDI' 18 SETTEMBRE A VENERDI' 22 Andata

I corsa ore 8.05 da Villagreca II corsa ore 8.45 da Villagreca

Ritorno

I corsa ore 11.00 da Via Donori II corsa ore 13.00 da Via Donori

## SCUOLA INFANZIA DAL 25 AL 29 SETTEMBRE

**Andata** 

I corsa ore 8.05 da Villagreca

Ritorno

I corsa ore 12.00 da Via Donori II corsa ore 13.00 da Via Donori

#### **DAL 2 OTTOBRE E FINO A GIUGNO 2024**

**Andata** 

I corsa ore 7.40 da Villagreca II corsa ore 8.00/8.05 da Villagreca

Ritorno

I corsa ore 14.00 da Nuraminis II corsa ore 15.50 da Nuraminis Via Donori III corsa ore 16.16 da Nuraminis

Il seguente servizio verrà erogato quotidianamente seguendo questi orari. Lo stesso non potrà essere modificato in caso di scioperi o di modifiche non comunicate per tempo dall'Istituto Comprensivo E.Puxeddu.

Il Responsabile del servizio

Dott.ssa Monica Frau